
Dz-16.0021.27.2020 

 
 

 

 

Uchwała Nr XXVII/166/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dot. zawarcia przez jednostkę umowy najmu części 

nieruchomości położonej przy ul. Fatimskiej 8 w Krakowie stanowiącej działkę nr 151 

obr. 9 Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00187843/0 z przeznaczeniem na 

stacje bazową. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie umowy najmu pomiędzy Strażą Miejską Miasta Krakowa  

z siedzibą w Krakowie, ul. Dobrego Pasterza 116 a firmą Orange Polska S.A., części 

nieruchomości położonej przy ul. Fatimskiej 8 w Krakowie stanowiącej działkę nr 151 obr. 9 

Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00187843/0 z przeznaczeniem na stację bazową. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się na wniosek Wydziału Skarbu Miasta Krakowa, pismo – email znak  

GS-02.6871.1.2020.ID4 z dnia 21.12.2020 r.  
 


